
Графік консультацій викладачів 

кафедри № 602 «Менеджмент» 

на осінній семестр 2020 / 2021 навчального року 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

викладача, посада 

 

День тижня 

Час 

проведен

ня 

(з / до) 

Номер 

ауди- 

торії, 

1 Бондарєва Тетяна Іванівна, доцент 
t.bondarieva@khai.edu 

понеділок 
15-00 – 

16-00 
204, 304 

2 
Вартанян Василь Михайлович, 

професор 

v.vartanian@khai.edu 
вівторок  

13-00 – 

15-00 
309 

3 
Гатило Валентина Петрівна,  

старший викладач 

v.hatylo@khai.edu 
понеділок 

14-00 – 

15-00 
204, 405 

5 
Доронін Андрій Віталійович, 

професор 

andrej.doronin@khai.edu 
вівторок 

13-30 – 

15-00 
405 

7 Зєйнієв Тєймур Гідаятович, доцент 
t.zyeyniyev@khai.edu 

понеділок 
15-30 – 

17-00 
320 

8 
Зеленков Андрій Вікторович, 

доцент 

a.zelenkov@khai.edu 
понеділок 

13-30 – 

15-00 
309 

9 Калініна Ольга Миколаївна, доцент 
o.kalinina@khai.edu 

понеділок 
14-00 – 

15-00 
304 

10 
Кононенко Антоніна Вікторівна, 

доцент 

a.kononenko@khai.edu 
середа 

15-30 – 

17-00 
405 

15 Прончаков Юрій Леонідович, доцент 
y.pronchakov@khai.edu 

понеділок 
14-00 – 

15-00 
204 

16 Ровінська Настасья Юріївна, асистент 
n.rovinska@khai.edu 

понеділок 
15-30 – 

16-30 
405 

17 
Романенков Юрій Олександрович, 

професор, зав. каф. 602 

i.romanenkov@khai.edu 
вівторок 

13-30 – 

15-00 
309 

18 
Самойленко Інна Олександрівна, 

професор 

i.samoilenko@khai.edu 
четвер 

13-30 – 

15-00 
304 

20 Скачкова Ірина Анатоліївна, доцент 
i.skachkova@khai.edu 

понеділок 
13-30 – 

15-00 
311 

21 
Туркіна Вікторія Валентинівна, 

старший викладач 

v.turkina@khai.edu 
середа 

13-30 – 

15-00 
405 

22 Феоктистова Олена Ігорівна, доцент 
o.shostak@khai.edu 

четвер 
13-30 – 

14-30 
405 

23 Черевко Ярослав Олегович, асистент 
y.cherevko@khai.edu 

вівторок 
13-30 – 

15-00 
204 

24 
Штейнбрехер Дар'я Олександрівна, 

асистент 

d.shteinbrekher@khai.edu 
середа 

13-30 – 

14-30 
405 

 

Зав. кафедрою 602, професор      Ю. О. Романенков 


