

**Графік консультацій викладачів
кафедри № 602 «Менеджмент»
на осінній семестр 2020 / 2021 навчального року**

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові викладача, посада		День тижня	Час проведення (з / до)	Номер аудиторії,
1	Бондарєва Тетяна Іванівна, доцент	t.bondariva@khai.edu	понеділок	15-00 – 16-00	204, 304
2	Вартанян Василь Михайлович, професор	v.vartanian@khai.edu	вівторок	13-00 – 15-00	309
3	Гатило Валентина Петрівна, старший викладач	v.hatylo@khai.edu	понеділок	14-00 – 15-00	204, 405
5	Доронін Андрій Віталійович, професор	andrej.doronin@khai.edu	вівторок	13-30 – 15-00	405
7	Зейнієв Теймур Гідаятович, доцент	t.zyeyniyev@khai.edu	понеділок	15-30 – 17-00	320
8	Зеленков Андрій Вікторович, доцент	a.zelenkov@khai.edu	понеділок	13-30 – 15-00	309
9	Калініна Ольга Миколаївна, доцент	o.kalinina@khai.edu	понеділок	14-00 – 15-00	304
10	Кононенко Антоніна Вікторівна, доцент	a.kononenko@khai.edu	середа	15-30 – 17-00	405
15	Прончаков Юрій Леонідович, доцент	y.pronchakov@khai.edu	понеділок	14-00 – 15-00	204
16	Ровінська Настасья Юріївна, асистент	n.rovinska@khai.edu	понеділок	15-30 – 16-30	405
17	Романенков Юрій Олександрович, професор, зав. каф. 602	i.romanenkov@khai.edu	вівторок	13-30 – 15-00	309
18	Самойленко Інна Олександрівна, професор	i.samoilenko@khai.edu	четвер	13-30 – 15-00	304
20	Скачкова Ірина Анатоліївна, доцент	i.skachkova@khai.edu	понеділок	13-30 – 15-00	311
21	Туркіна Вікторія Валентинівна, старший викладач	v.turkina@khai.edu	середа	13-30 – 15-00	405
22	Феоктистова Олена Ігорівна, доцент	o.shostak@khai.edu	четвер	13-30 – 14-30	405
23	Черевко Ярослав Олегович, асистент	y.cherevko@khai.edu	вівторок	13-30 – 15-00	204
24	Штейнбрехер Дар'я Олександрівна, асистент	d.shteinbrekher@khai.edu	середа	13-30 – 14-30	405

Зав. кафедрою 602, професор

Ю. О. Романенков